
 

 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

04.04.2018 № 690 
 

 
 

  
О внесение изменений в приказ 
от 07.03.2018 № 422 «О внесении 
изменений в структуру  
ФГАОУ ВО «СПбПУ» 

 

 

 
 
Во исполнение приказа от 23.03.2018 № 545 «О внесении изменений в 

Положение о Студенческом городке» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Изложить подпункт 3.5. пункта 3 приказа от 07.03.2018 № 422                         

 «О внесении изменений в структуру ФГАОУ ВО «СПбПУ» в следующей 
редакции: «3.5. Общежитие № 5». 
 
 

Проректор по научной работе                                               В.В. Сергеев  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DIRECTUM-15000-886064



 

  

 

2 

 
 

Проект вносит Согласовано 
А.А. Шнейдер (02.04.2018 12:31:47) В.П. Живулин (02.04.2018 14:11:35)  

А.А. Филимонов (02.04.2018 15:59:01)  
В.М. Иванов (04.04.2018 10:37:29)  
Е.Б. Виноградова (04.04.2018 12:29:23) 
      
      

 

DIRECTUM-15000-886064


